
 

 

２０２０年１０月吉日 

 
各   位 

一般社団法人 堺高石青年会議所 
２０２１年度 理事長予定者 納谷 政仁 

２０２１年度 拡大委員会委員長予定者 谷口 祥吾 

 

 

 

一般社団法人 堺高石青年会議所 ２０２１年度新入会員募集に伴う 

ご紹介・ご推薦のお願い 

 

 
拝啓  

皆様方におかれましては、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は

一般社団法人 堺高石青年会議所に深いご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、当青年会議所では次代の堺市、高石市のまちづくりをリードしていく優秀な 人

材を、２０２１年度新入会員として幅広く募集しています。 

 つきましては、皆様方のご紹介・ご推薦を賜り、新しく得た素晴らしい人材とともに一

般社団法人 堺高石青年会議所を通して、今後の堺市、高石市のまちづくりを推進してい

く所存です。 

 是非、お力添えを頂戴したく表記の件宜しくご協力頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１）募集対象 

 

堺市・高石市及びその周辺に勤務先または住所を有する２０歳以上４０歳未満の方 

 

２）募集期間 

 

２０２０年１０月１６日～２０２０年１２月１５日 

 

３）ご紹介・ご推薦に関しては、一般社団法人 堺高石青年会議所 事務局まで別添の 

「紹介者カード」をご提出下さいますようお願い致します。 

 

４）提出先 

   

  〒５９０-０９４８ 堺市堺区戎之町西１－１ 

  一般社団法人 堺高石青年会議所 事務局 宛 

  ＴＥＬ：０７２－２２８－３５５０ ／ ＦＡＸ：０７２－２２８－３５５１ 

  Ｅ-Ｍａｉｌ：info@sakaitakaishi-jc.or.jp 

 

 

mailto:info@sakaitakaishi-jc.or.jp


 

 

～ 紹 介 者 シ ー ト ～ 
皆様のお知りあいの方で一般社団法人 堺高石青年会議所に入会を希望されている方、または入会を薦めたい方

がいらっしゃれば下記に必要な事項をご記入の上、ＦＡＸまたはＥ－Ｍａｉｌにてご送信をお願いいたします。 

 

作成日    年    月    日 

候補者氏名（ふりがな） 

 

 

 

生年月日 又は 年齢 

 

         年     月     日     （       ）歳 

 

自宅住所 ＜分かる範囲で記載して下さい。＞ 

 〒   ― 

 

 

 

                      ＴＥＬ    （      ） 

                     携帯     （      ） 

会社名 

 

 

 

                       業種： 

会社住所 ＜分かる範囲で記載して下さい。＞ 

 〒   ― 

 

 

 

役職  

 ・代表取締役（社長）  ・副社長  ・専務   ・常務   ・部長    ・課長 

 

 ・理事長     ・理事          ・その他（       ） 

 

紹介者氏名（委員会名） 

 

候補者との関係 

・親族関係   ・友人     ・仕事関係     ・その他（       ） 

 

紹介者の了承なしにこちらから連絡する事はありません。ご協力ありがとうございました。 

 

送信先 一般社団法人 堺高石青年会議所 事務局 宛  

FAX 072-228-3551 ／ E-MAIL info@sakaitakaishi-jc.or.jp 

 


